
 1 

 

 
         

 

                                     

  
Istituto Comprensivo n. 3 

“A. Vivenza - Giovanni XXIII” 

67051  Avezzano (AQ) 

Via Massa d’Albe, 5  cod. fisc. n. 90041340663 – tel . 0863/35138 – 0863/1809839 

cod. min. AQIC84200C – e-mail aqic84200c@istruzione.it pec: aqic84200c@ pec.istruzione.it 

 

 

 

ALL’ALBO PRERTORIO 

 

AL SITO WEB 

       

 

DECRETO DEL RUP DI AGGIUDICAZIONE INCARICO DI TUTOR da impiegare per: 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 

27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione 

e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

MODULO N.6  “DELF COPAINS” destinatari alunni secondaria di primo grado 

CNP Azione 10.1.1A -  AB-2021-96  

CNP Azione 10.2.2A -  AB- 2021-110 

CUP I33D21000890007 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

In qualità di Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

VISTO  l’avviso interno ( prot. n.7011 del 22.04.2022) di riapertura dei termini per la selezione di n. 1 

tutor interno da impiegare in: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso 

pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -

19 (Apprendimento e socialità). MODULO N.6  “DELF COPAINS” destinatari alunni secondaria di primo 

grado 

 

 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’ avviso è pervenuta  una solo candidatura ; 

 

VISTA   la candidatura della docente Daniela Ruscitti (prot 7182 del 29/04/2022); 

 

mailto:aqic84200c@istruzione.it
mailto:aqic84200c@istruzione.it




 2 

 

 

 

 

CONSIDERATO che a norma dell’art. 6 dell’avviso  “Caso particolare “: In caso di una sola candidatura 

ritenuta valida ovvero in qualsiasi altro caso dovesse essere ritenuta non necessaria la nomina di 

una commissione di valutazione, il D.S. procederà in autonomia alla assegnazione immediata 

dell’incarico; 

 

VISTA la valutazione effettuata dal Dirigente attraverso l’analisi del Curriculum Vitae che si riporta in 

tabella: 

 

TUTOR DIPLOMA 
COMPETENZE 

CERTIFICATE 

ESPERIENZE 

NELLO 

SPECIFICO 

SETTORE 

TOTELE 

PUNTI 

DANIELA RUSCITTI PUNTI 5  PUNTI 30 PUNTI 35 

 

    

RITENUTE le competenze possedute dalla docente DANIELA RUSCITTI deducibili dal CV essere congrue 

e coerenti  con le finalità dell’incarico; 

 

DECRETA 

 

 Il conferimento alla docente DANIELA RUSCITTI dell’incarico di TUTOR del MODULO N. 6 

“DELF COPAINS” 

 

 L’incarico avrà durata complessiva di n° 30 ore da svolgere in orario aggiuntivo a quello di 

servizio secondo le modalità e le tempistiche calendarizzate con l’esperto del modulo. 

 

 La retribuzione prevista è di 30,00 euro/ora lordo dipendente. 

Il compenso è dovuto soltanto se il progetto o il singolo modulo di pertinenza verrà 

effettivamente svolto e il Tutor incaricato riceverà una retribuzione proporzionale alle ore 

effettivamente prestate e finanziate. 

 

 L’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate 

nell’avviso di selezione. 

 

 La pubblicazione all’ALBO PRETORIO e sul sito dell’istituto www.ic3avezzano.edu.it nella sezione 

PON-ISTITUTO del presente provvedimento. 

  

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Franca Felli 

( firmato digitalmente) 

 

http://www.ic3avezzano.edu.it/

		2022-04-29T17:34:22+0200
	FRANCA FELLI




